



Ankara,

Sayı : 17.12.2013 / 2362

Konu : Stajın Tamamlanması ve SMMM Sınavına Başvuru,

SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI'NA

TESMER 6. Merkez Kurulu Toplantısı'nda görüşülen ve TÜRMOB Yönetim Kurulu'nda kabul edilen "Staj ve Sınavlara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Uygulama Yönergesi" 26.11.2013 tarih ve 08245 sayılı yazı ile duyurulmuştur.

Anılan yönergenin, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavları" başlıklı bölümünde; *"Staj bitiminde sınava katılabilmek için başvuruda bulunacak adayların, sınav son başvuru tarihi itibarıyla stajlarını süre yönüyle tamamlanmış olması gereklidir."* düzenlemesi yapılmıştır.

Odalarımız ve aday meslek mensuplarımızdan alınan başvurularda; kurslara katılım kaynaklı stajdan sayılan hizmetlerinin bulunması nedeniyle, sınav son başvuru tarihi itibarı ile stajlarının süre yönünden tamamlanmayacağı ancak sınavın yapılmasından önce stajlarının süre yönünden tamamlanmış olacağı bilgisi ve sınavlara katılımlarının sağlanması talebi alınmıştır.

Odalarımız ve aday meslek mensuplarımızdan gelen talepler, TESMER Yönetim Kurulunun 20 Kasım 2013 tarihli toplantısında değerlendirilmiş; 2014/1., 2014/2. ve 2014/3. dönem Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavlarına özgü olmak üzere, staj süresinden sayılacak kurslara devam eden aday meslek mensuplarının Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınav tarihinden önce kurslarını tamamlamaları ve kurs tamamlama belgelerini staj dosyalarına konulmak üzere ibraz etmeleri halinde, sınav son başvuru tarihi dikkate alınmaksızın Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavına katılabilmeleri uygun bulunmuştur.

Bu uygulama, yalnızca 2014/1., 2014/2. ve 2014/3. dönem Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavları için geçerli olacaktır. 2015 yılı ilk Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavından başlamak üzere; "Staj bitiminde sınava katılabilmek için başvuruda bulunacak adayların, sınav son başvuru tarihi itibarıyla stajlarını süre yönüyle tamamlanmış olması gereklidir." düzenlemesi istisnasız uygulanacaktır. Odalarımızın, staj süresinden sayılacak kurs programlarını, anılan düzenlemeye göre planlamaları uygun olacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla,

Ymm. Nail SANLI
Merkez Başkanı